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Пятница, 14 июня 2013
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦ 4�комн.кв. в р�не ш."Амурс�
кая", пл.78,4 кв.м. Тел. 8�924�322�
47�80.

♦ 4�комн.кв. в р�не центра,1/
5п, пл.87 кв.м, к/р, су/р, 2 б/з+решет�
ка, н.пл., пл.ок., сост.удовл., 4600 т.р.
Тел. 8�951�007�50�66.

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., р�н УПТФ, н/пл,
2/5, 64 кв., лодж., срочно. Т. 8�
924�250�97�66.

♦ 3�комн.кв. в 2�х�квартирном
доме по ул.Дзержинского (р�н детс�
кой больницы), пл.71 кв.м, все ком.�
услуги, центр.отоплен., зем.уч. 8,5
сот. Возможен обмен на 2�комн.кв. с
доплатой. Тел. 4�35�67, 8�924�134�
81�01.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Ульяновская,
1/5, 55,3 кв.м, б/н/з, 3300 тыс.
руб. Тел. 8�924�269�51�70.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., п. Заводской,
ул. Михайловская, н/пл, 1/5п,
1450 тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦ 2�комн.кв., Лазо, 1/5, 45
кв.м, отл. сост., 2700 тыс. руб.,
частн. лицо. Тел. 8�924�251�72�
33.

2�комн.кв., ул. Котовского
(новострой), 1 эт.,

можно сделать отдельный вход,
3000 тыс. руб., ч/л.

Тел. 8�914�325�11�60.

♦ 2�комн.кв., Севастопольс�
кая, 2/2, 49 кв.м, балкон, жил.
сост. Тел. 8�924�134�87�57.

♦ 2�комн.кв., ГРЭС, 2/2, 53
кв.м, хор. сост., срочно. Тел. 8�
924�134�87�57.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., п. Заводской,
Михайловская, 1/5, пл. окна, мет.
дверь, мебель, 1550 тыс. руб. Тел.
8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Заводской, Ле�
нина, 17/3, 2/4, с/у/с, жил. сост.,
1250 тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка, 2/
5, пл. окна, мет. дверь, хор. сост.,
1800 тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦ 2�комн.кв., Уссурийск.,
х/с, пл. окна, ж/д, к/р, с/у/р, л/
з/д, 48 кв.м, 2/5, остается: при�
хожая, кух. гарнитур, шкаф�
купе, 3550 тыс. руб. Тел. 8�914�
704�85�89.

♦ 2�комн.кв., Лазо, евроре�
монт, 46 кв.м, 3 млн. руб., торг.
Тел. 8�924�269�36�31.

♦ 2�комн.кв., ГРЭС, 2 эт., 51
кв.м, 1900 тыс. руб., торг. Тел. 8�
914�703�18�72.

♦ 2�комн.кв., Заводской, 53
кв.м, 5 эт. Тел. 8�924�234�51�
56.

♦ 2�комн.кв. в новострое (ник�
то не жил), р�н Лазо, 4/6, пл.50 кв.м,
прямая, две лоджии, су/с. Тел. 8�914�
653�33�50.

♦ 2�комн.кв. в р�не ул. Авиаци�
онная (Кневичи), 4/5п, н.пл., пл.48/
29/8 кв.м, к/р, су/с, 2 балкона, со�
ст.хор., 2450 т.р. Тел. 8�951�007�50�
66.

♦ 1,5�комн.кв., Кневичи
(Авиационная). Тел. 8�914�703�
18�72.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел. 8�
924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Харьковская,
4, 1/5, сост. жилое, мет. дверь,
1200 тыс. руб. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Стрельникова,
30 кв.м, мет. дверь, пл. окна, лод�
жия застекл., ремонт, 1300 тыс.
руб. Тел. 8�924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., р�н ф. "Пиани�
но", 4/5к, н/пл, 34 кв.м, кап. ре�
монт. Тел. 8�924�134�87�57.

1�комн.кв. на Ватутина, 1 эт.,
пласт. окна, решетки, железн.

дверь, хорош. ремонт, 2000 тыс.
руб., частн. лицо.

Тел. 8�924�251�50�46.

♦ 1�комн.кв. в р�не ост. "Хлебо�
завод", Норильская, н/пл., пл.33 кв.м,
3 эт., пл.ок., ремонт, 2350 т.р. Тел. 8�
924�433�32�78.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
♦ 1�комн.кв. в центре, хрущев�

ка, 4/5к, пл.33/18/6 кв.м, б/б, су/
с,пл.ок., сост.удов., 2250 т.р. Тел. 8�
951�007�50�66.

♦ 1�комн.кв. по ул.Ворошило�
ва (УПТФ), 4/5п, н/пл, пл.34/18/9
кв.м, су/р, балкон. Остается кух.гар.,
эл.титан и стир.маш., 1850 т.р. Тел.
8�951�007�50�66.

♦ 1�комн.кв. по Ульяновской, 3/
5п, пл.29 кв.м, нов.пл., светлая, юж�
ная, 2400 т.р. Тел. 8�914�654�68�44.

♦ Малосемейку на автобазе,
2/5, пл.22, комната, кухня, с/у, 1600
т.р., возможен торг, без посред. Тел.
8�924�336�50�73.

♦♦♦♦♦ Гостинку, АФБТ, хор. сост.,
1050 тыс. руб. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Гостинку, центр, 2 этаж, пл.
24 кв.м. Тел. 273�18�72.

♦♦♦♦♦ Дом с услугами, р�н 3ц,
баня, 2 гаража, 17 соток, цена 4900
тыс. руб. Тел. 8�902�557�71�67.

♦♦♦♦♦ Дом, 10 сот. в собственно�
сти. Тел. 8�924�136�27�51.

♦ Дом, услуги, х/с, пл. окна,
ж/д, 12с/с, 3 с/а, гараж, 3400 тыс.
руб. Тел. 8�914�704�85�89.

♦ Дом в центре, н/стр., оформ�
лен, 2 эт., брус, пл.50 кв.м, зем.уч в
собствен. Тел. 8�914�677�52�44.

♦ Жилой дом, пл.48 кв.м и лет�
ний дом, пл.25 кв.м, р�н 3Ц, зем.уч.12
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
руб.; игры на  SONY PS�2, 6 дисков за
200 руб. Тел. 8�951�015�38�17.

♦♦♦♦♦ Котят породы Сфинкс, к
туалету приучены, 2 месяца, го�
лубого окраса, очень красивые,
цена 8000 руб. Тел. 8�902�553�
82�91.

♦ Шотландского котенка, де�
вочка, дата рождения 18.04.13, ок�
рас серебро, с родословной, к лотку
приучена, возможна рассрочка. Тел.
8�914�717�90�45, 3�92�36.

♦♦♦♦♦ Коляску прогулочную со
столиком "TEDDI", б\у 6 месяцев,
цв. серый с оранжевым. Тел. 8�
924�251�03�88.

♦♦♦♦♦ Коляску "Пикалино", зима�
лето, голубую, в хор. состоянии.
Тел. 8�951�015�34�37.

♦ Двери. Тел. 8�914�967�20�
01.

♦ Яйцо куриное дом. Тел. 8�
924�134�36�17.

♦♦♦♦♦ Блок ФБС, 12 штук, новые,
перемычные. Тел. 3�74�02.

Телевизоры "Toshiba",
стол�книжку.

Тел. 8�924�251�31�70.

Памятники.
Пенсионерам скидки.

Тел. 8�914�732�90�62,
8�914�336�66�08,
8�924�252�62�16.

♦ Бензокосилку, б/у, на га�
рантии, 4000 руб. Тел. 8�914�339�
55�75.

♦ Скобы строит.из армат.,
круглой стали, диаметр 12 мм; тис�
ки слесарн., тен.ракетки; трубу по�
лиэтил., внут.диам. 200 мм, дл.7 м.
тел. 8�924�238�96�31, 8�924�520�
90�62.

♦ Телевизор цветной, диаг.62
см; швейная машинка "Чайка"; ди�
ван�кровать; подставка под воду с
подогревом; фаянс.раковина для
ван. комн.; шторы готовые. Тел. 4�16�
97.

♦ Телевизор, диаг.51 см, 2500
т.р. Тел.8�951�009�44�94.

♦ 3�конфорочную эл./плиту;
швейную машинку "Веритас". Тел.4�
85�70, 8�914�973�86�06.

♦ Гармонь с футляром, б/у; быт.
катуш. магнитоф. "Сатурн"; фотоап.
ФЭД�3; грампластинку "Гимны союз�
ных республик. Тел. 8�924�238�96�
31, 8�924�520�90�62.

♦ Алоэ�вера, многолетние
цветы: ромашку (4 цв.), кампанулу
(бел. и гол.), гелениум, турецкую
гвоздику, многолетний василек
бел. и др. тел. 4�29�95, 8�924�251�
94�16.

♦♦♦♦♦ Гостинку, 1�2�комн.кв., б/
п, помогу оформить док�ты. Тел.
8�924�268�51�70, 8�924�251�01�
22, 8�924�134�32�06.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн.кв. в Артеме,
без посредн. Тел. 8�914�669�
74�59.

♦♦♦♦♦ Квартиру в Артеме, без
поср., рассмотрю варианты. Тел.
8�924�134�87�57.

♦ Небольшую гостинку или
комнату. Тел. 8�924�125�74�23.

Куплю любое авто, в любом
состоянии!!! Дорого!!!

Тел. 8�902�485�99�89.

♦♦♦♦♦ Мебель, бытовую технику.
Тел. 8�924�250�51�97.

♦♦♦♦♦ Мебель, быт. технику. Тел.
8�924�251�88�28.

♦♦♦♦♦ Полиэтилен, б/у, в любых
количествах. Берем на переработ�
ку ПВД, ПНД, стрейч. Тел. 8�908�
449�23�77.

♦♦♦♦♦ Лом цветных и черных ме�
таллов. Сами вывезем металл от
тонны. Цены высокие. Тел. 8�902�
521�34�84, 3�01�23.

♦♦♦♦♦ Крылья передние, М412,
ИЖ. Тел. 8�924�269�25�27.

♦♦♦♦♦ 3�комн. кв., Симферо�
польск., 1/5, подвал сухой, вся
мебель, длительн. срок, 20 тыс.
руб. Тел. 8�914�704�85�89.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Суражевка,
2 эт., 13000 руб. + свет, частич�
но меблир. Тел. 8�924�252�26�
83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., Кневичи, 2 эт.,
меблир., 15000 + свет. Тел. 8�
924�252�26�83.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., центр, 20 тыс.
руб. + все услуги. Тел. 8�914�966�
33�35, 8�914�713�97�17.

♦ 2�комн.кв., Лазо, автоба�
за, Ульян., хлебоз., от 12 тыс. руб.
Тел. 8�902�077�55�25, 8�924�
428�23�56.

♦ 2�комн.кв., Комсомольс�
кая, 40 кв.м, 4 эт., б/мебели,
15 тыс. руб. Тел. 8�914�703�18�
72.

♦ 2�комн.кв. в р�не 8 км, меб�
лир., быт.тех., 15000 руб.+свет. Тел.
8�914�979�70�24.

♦♦♦♦♦ Гост., р�н АФБТ, автоб., Се�
васт. Тел. 8�902�077�55�25, 8�
924�428�23�56.

Гост., 1�,2�,3�комн.кв.
Выбор. Комиссия 50�40%.

 Тел. 8�902�077�55�25,
8�924�428�23�56.

♦ Комнату в 2�комн.кв. с под�
селением, центр, для женщины без
вредных привычек, недорого. Тел. 9�
80�28.

♦ Комнату в 2�комн.кв. для од�
ного человека, подселение. Тел. 8�
924�336�34�21.

♦ Капитальный гараж, р�н 19
шк. Тел. 8�924�250�97�66.

♦ Капитальный гараж с подва�
лом в р�не Севастопольской. Тел. 8�
924�250�39�75.

♦♦♦♦♦ 1�,2�комн. кв., р�н хлебо�
завод�центр, без посредников.
Порядок и оплату гарантирую. Тел.
8�950�282�09�03.

1�,2�комн.кв. в любом р�не,
желательно с мебелью.
Тел. 8�924�231�84�58.

Гост., 1�,2�,3�комн.кв.
в Артеме, Кневичи, Угловом,

ГРЭСе.
Тел. 8�902�077�55�25,

8�924�428�23�56.

♦ 1�комн.кв., малосемейку.
Тел. 8�924�125�74�23.
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